
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 備考
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式６－１



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

就労移行支援事務室拡張工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和3年1月15日

株式会社　朝来野工
務店

大分県大分市豊饒二
丁目６番３８号

予決令第99条
第2号

（予定価格が
250万円を

超えない工事）

1,578,663 1,485,000 94.1% 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

様式６－２



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

電力の供給

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和2年4月1日

九州電力（株）別府
営業所

大分県別府市餅ヶ
浜町４番３３号

一般競争入札 11,461,358 8,879,741 77.5%

警備業務委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和2年4月1日

日本連合警備（株）

大分県大分市大字
上宗方字明川原１
２４番地の１

一般競争入札 6,544,772 4,669,368 71.3%

エレベータ保守

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和2年4月1日

三菱電機ビルテクノ
サービス（株）九州
支社

福岡県福岡市博多
区住吉１－２－２５

一般競争入札 2,214,682 1,491,600 67.4%

臨床検査業務単価契
約

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和2年4月1日

（株）ビー・エム・エ
ル大分営業所

大分県大分市西大
道２－３－８

一般競争入札 3,042,818 2,549,481 83.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式６－３



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

構内ＬＡＮネット
ワーク及び利用者
情報システム等保
守業務

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和2年4月1日

三菱商事太陽（株）

大分県別府市大字
内竈字中無田
１３９９番１

予決令第99条
第16号の2

（慈善のために設立
した救済施設から
役務の提供を
受けるとき）

4,643,437 4,641,340 100.0% 0

「利用者情報システ
ム」就労移行支援
サービス算定機能
追加業務一式

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和2年7月1日

三菱商事太陽（株）

大分県別府市大字
内竈字中無田
１３９９番１

予決令第99条
第16号の2

（慈善のために設立
した救済施設から
役務の提供を
受けるとき）

3,623,579 3,575,000 98.7% 0

ベッドパンウォッ
シャー１台
（医務課（介護）、１
寮Bトイレ）の購入

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　西川浩一
大分県別府市南荘園町２組

令和3年2月3日

有限会社　ブンゴヤ
エンタープライズ

大分県大分市中央町
２丁目３－７

予決令第99条第3号
（予定価格が160万円
を超えない財産を買い

入れるとき。）

1,520,514 1,417,790 93.2% 0

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

備考

様式６－４様式６－４


